ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 26.10.2022 г.	              № 76

О признании граждан нуждающимися в жилых помещениях

[bookmark: _GoBack]На основании статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьи 51 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Карповского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать нуждающимися в жилом помещении с 26.10.2022 года Авраменко Риту Вадимовну, и членов его семьи:
Мамутова Вадима Романовича;
Мамутову Анну Романовну.
2. Специалисту администрации Карповского сельского поселения в течение 3 рабочих дней направить заявителю Авраменко Р.В. копию настоящего постановления.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Карповского
сельского поселения                                                              А.В.Порублев